[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 189

                14-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 27 октября 2016 года

О внесении изменения
в решение городской Думы города Шахты «Об установлении земельного налога на территории города Шахты»
В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 8 ноября 2005 года №111 «Об установлении земельного налога на территории города Шахты» следующее изменение:
  1) абзац 1 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.»;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты А.Н. Коренева и комитет по бюджету городской Думы города Шахты (А.А. Рябов).
	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

27 октября  2016 года

	     И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Министерству финансов РО, МИ ФНС России №12 по РО, Администрации города Шахты, Департаменту финансов, департаменту экономики, КУИ, прокуратуре, СМИ, дело.